湖南省妇联办公室文件
湘妇办〔2017〕1号
关于召开湖南省妇联十二届四次执委会议的

通  知
各市州妇联：

为学习贯彻十八届六中全会、省十一次党代会和全国妇联十一届六次执委会议精神，总结交流全省妇联工作经验，研究部署今年工作，推进妇联改革和妇女工作创新，定于3月26日—28日召开省妇联十二届四次常委会议、十二届四次执委会议和全省妇联2017年工作务虚会议。现通知如下：

一、会议时间

    2017年3月26日—28日，26日（周日）下午报到

二、会议地点

湖南宾馆

三、会议安排
1．3月26日晚上8:30—9:00，召开省妇联十二届四次常委会议。省妇联十二届常委参加。

2．3月27日上午9:00—12:00，召开省妇联十二届四次执委会议。省妇联十二届执委参加；非执委的省妇联厅级领导、机关全体干部职工、直属单位班子成员，市州妇联主席，增替补执委侯选人列席。

3．3月27日下午2:30—5:30、 28日上午8:30—12:00，召开全省妇联2017年工作务虚会议。省妇联厅级领导、机关全体干部职工及直属单位负责人，市州妇联主席，省直妇工委主任参加。
四、有关说明与要求

1．请各市州妇联通知本市州参会人员，并以市州为单位报名；省直单位执委由会务组统一通知报名。

2．与会人员3月26日17：30前报到。

3．各市州限带1台车，会外人员不安排食宿。

4．请将参会回执（电子版）于3月22日前报省妇联办公室。

联 系 人：金  媛
联系电话：0731—82216485   18684693663

传    真：0731—82218575

邮    箱： 228290674@qq.com
附件：湖南省妇联十二届四次执委会议参会回执

湖南省妇联办公室
2017年3月 20日

附件：

湖南省妇联十二届四次执委会议参会回执

	填报单位：

填 报 人：                     联系电话：

	姓名
	性别
	职     务
	联系电话
	备注

注：是省妇联十二届常委、执委的人员，请在备注一栏标明。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
发：各市州妇联
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────

湖南省妇联办公室　　　　　　　　          　 2017年3月20日印发

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
PAGE
一1一